杨凌示范区展览局2015年“三公”经费预算情况表
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	合计
	　
	因公出国（境）费
	　
	公务用车购置
	　
	公务用车运行
	　
	公务接待费
	　

	
	其中：公共预算拨款数
	
	其中：公共预算拨款数
	
	其中：公共预算拨款数
	
	其中：公共预算拨款数
	
	其中：公共预算拨款数

	13
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	7
	0


说明：三公经费全年预算13万元，其中：公务用车费用6万元，因我局无公车，公务用车费用全部为租车费用，比上年减少2万元；公务接待费7万元，比上年减少1万元，全年无出国经费。三公经费减少的主要原因是我局下属的技术交易中心自2015年起独立核算，其三公经费预算不计入我局经费所致。

